INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA (INTABACO)
RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL _30 DE SEPTIEMBRE 2020.

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA w
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA ____INTABACO INTABACO
. REGISTRO FACTURA NCF NO. PROVEEDOR CONCEPTO CLASIFICADOR MONTO
11/08/2020 B1500005643 SYDUAL COMPRA DE AGUA 2.3.1.1.01 4.025,00
08/08/2020 B1 CECOMSA COMPRA DE EQUIPOS 26.1.3.01 5413882
23/08/2020 B1500002432 EDITORA DEL CARIBE SUSCRIPCION PERIODICO 2221.01 16.770,16
14/08/2020 B1500009267 BELLONSA. ARTICULOS FERRETEROS 239901 9.020,01
14/08/2020 B1500009237 BELLON S.A. ARTICULOS FERRETEROS 238901 38.254,01
25/09/12020 B1500000367 DOMINGO KIT DE PROTECCION 232301 30.775,44
08/08/2020 B1 30 NEWSOFT SOPORTE TECNICO 2.28.7.05 18.458,91
22/06/2020 B1500005924 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 994,00
22/062020 B1500005925 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 1.481,00
22/06/2020 B1500005890 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 1.491,00
22/06/2020 B1500005891 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 825,02
22/06/2020 B1500005892 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.53.01 984,00
22/06/2020 B1500005893 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.242,50
22/06/2020 B1500005889 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 695,80
0 B 12 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 889,60
22/06/2020 B1500005926 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.499,40
22/06/2020 B1500005927 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2353.01 1.499,40
22/06/2020 B1500005928 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2353.01 683,60
22/06/2020 B1500005929 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235.3.01 1.244 40
22/06/2020 B1500005930 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 1.489,40
22/06/2020 B1500005840 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 489,80
22/06/2020 B1500005941 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.353.01 999,60
22/06/2020 B1500005942 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235.3.01 397,80
22/06/2020 B1500005943 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 693,60
20 B 4 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 999,60
22/06/2020 B1500005845 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 999,60
13/08/2020 B1500006532 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2353.01 1.497,36
08/09/2020 B1500006870 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.488,12
08/09/2020 B1500006871 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.498,12
06/08/2020 B1 72 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 2.966,24
08/09/2020 B1500006873 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 995,02
09/09/2020 B1500006874 GAS ANTILLAND, CPOR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1.488,12
09/09/2020 B1500006875 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.53.01 1.990,04
09/09/2020 B1500006876 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 816,14
08/09/2020 B1500006886 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 1.732,90
09/09/2020 B1500006914 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.53.01 1.498,12
08/09/2020 B 15 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1.240,98
09/08/2020 B1500006916 BGAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 23.53.01 1.990,04
08/09/2020 B1500006917 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 816,14
09/09/2020 B15000063944 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.488,12
08/09/2020 B1500006945 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.240,98
08/09/2020 B1500006918 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 2.998,92
09/09/2020 B1500006919 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1.499,46
008/09/2020 B1500006946 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.891,82
08/08/2020 B1500006920 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 995,91
16/08/2020 B1500006922 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.489,46
16/09/2020 B1500006923 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 23.53.01 1.991,82
20 B GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 1.264,47
16/09/2020 B1500006958 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.499 46
07/08/2020 B1500006300 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 1.998,20
07/08/2020 B1500006298 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 1.998,20
07/08/2020 B1500006357 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 700,40
07 B1 GAS ANTILLAND, CPOR A COMBUSTIBLE 2.3.6.3.01 2.399,80
07/0812020 B1500006358 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 1.493,50
07/08/12020 B1500006359 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 999,10
07/08/2020 B1500006360 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 989,10
07/08/2020 B1500006361 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 999,10
07/08/2020 B1500006316 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 700,40
07/08/2020 B1500006317 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 1.184,80
07/08/2020 B1500006318 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.493,50
07/08/2020 B1500006362 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2353.01 763,10
07/08/2020 B1500006363 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1.483,50
07/08/2020 B1500006364 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 700,40
07/08/2020 B1500006365 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1.988,20
07/08/2020 B1500006366 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 23.53.01 1.998,20
07/08/2020 B1500006319 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 1.898,80
07/08/2020 B1500006320 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1.988,80
07/08/2020 B1500006321 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 2.998,20
07/08/2020 B1500006367 GAS ANTILLANO, C,FOR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 999,40
07/08/2020 B1500006368 GAS ANTILLAND, C.POR A COMBUSTIBLE 23.5.3.01 999,40
07/08/2020 B1500006369 GAS ANTILLANO, C.FOR A COMBUSTIBLE 23.53.01 838,40




07/08/2020 B1500006370 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 404,44
07/08/2020 B1500006322 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2353.01 1.169.28
07/08/2020 81500006323 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 969,40
07/08/2020 81500006324 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1.998,80
07/08/2020 81500006325 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 694,32
07/08/2020 B1500006371 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 494,44
07/08/2020 B1500006372 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 235301 1493,84
07/08/2020 B1500006373 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 494 44
07/08/2020 B1500006374 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.35.3.01 999,40
07/08/2020 B1500006375 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 124136
07/08/2020 B1500006376 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 999,40
07/08/2020 B1500006377 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.353.01 148384
07/08/2020 51500006378 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 999,40
07/08/2020 B1500006384 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 799,52
07/08/2020 81500006355 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1493,84
07/08/2020 B 379 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 694,32
07/08/2020 B1500006380 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 634,32
07/0812020 B1500006381 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.353.01 494,44
07/08/2020 B1500006382 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 1.493,84
07/08/2020 B1500006383 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.353.01 820,56
16/08/2020 B1500006949 GAS ANTILLANO, CPOR A COMBUSTIBLE 2.353.01 1.991,82
16/09/2020 B1500006950 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1.242,09
16/02/2020 B1500006951 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 995,01
16/09/2020 B1500006952 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1.991,82
16/09/2020 81500007003 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 816,87
18/08/2020 B1500006987 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.991,82
16/08/2020 B1500007004 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2353.01 1.499 46
16/08/2020 B1500007005 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.499,46
16/09/2020 B1500007006 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 816,87
16/09/2020 81500007007 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 492,36
16/09/2020 B1500007008 GAS ANTILLANO, C.PORA. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.242,09
16/09/2020 B1500007009 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1.499,46
16/09/2020 B1500007010 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 794,49
16/09/2020 B1500007011 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 794,49
16/09/2020 81500006988 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.000,36
16/08/2020 B1500006989 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.484,92
16/08/2020 B1500007012 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.000,36
16/09/2020 B1500007013 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 2.989,84
16/09/2020 B1500007018 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.000,36
16/09/2020 B1500007014 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2,353.01 1.000,36
16/09/2020 B1500007027 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1247,64
16/09/2020 B1500007028 GAS ANTILLANO, C.PORA. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1.000,36
16/08/2020 B1500007029 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1.089.48
16/09/2020 B1500007030 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1.989.48

21/09/2020 B1500007048 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 798,04

21/09/2020 B1500007058 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.35.3.01 1.989,48
21/09/2020 B1500007049 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 494,56

21/09/2020 B1500007050 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 820,652

21/09/2020 B1500007051 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 1.000,36
21/09/2020 B1500007052 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1.494,92
21/08/2020 B1500007053 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1,247,654
21/08/2020 81500007054 GAS ANTILLANO, C.POR A, COMBUSTIBLE 235301 1.180,20
2109/2020 B1500007055 GAS ANTILLANO, C. POR A. COMBUSTIBLE 235301 1494.92
21/08/2020 B1500007056 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 1.000.36
21/09/2020 B1500007085 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 149402
21/09/2020 81500007086 GAS ANTILLANO, C.POR A COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 149544
21/09/2020 B1500007087 GAS ANTILLANI, C.POR A COMBUSTIBLE 235301 093,24
21/08/2020 B1500007088 GAS ANTILLANO, C. POR A. COMBUSTIBLE 2.353.01 1.495.44




21/08/2020 B1500007089 GAS ANTILLANO, C. POR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 993,24
21/09/2020 81500007090 GAS ANTILLANO, C. POR A. COMBUSTIBLE 2.3.53.01 149544
21/09/2020 B1500007091 GAS ANTILLANO, C. POR A. COMBUSTIBLE 2.35.3.01 1.997,64
10/09/2020 81500001438 PRODACOM BOCINA 2.6.1.4.01 12.554,00
28/08/2020 B1500002035 LIBRERIA LENDOIRO, SAS SUMINISTRO OFICINA 2.3.9.2.01 128.876,56
10/09/2020 81500032028 ALM. EL ENCANTO, SAS PAPEL TOALLA 2.3.3.2.01 41.500,00
12/01/2017 A010010011500000179 RADIO SANTA MARIA PUBLICIDAD 22.2.1.01 15.646,80
11/09/2020 B1500000111 DOMINGO ANTONIO BATISTA SERVICIO DE TRANGPORTE 22.4.1.01 26.200,00
19/10/2016 A010010011 DOMINGO CABRERA REYES  EPARACION Y MANTENIMIENT|  2.2.7.2.06 8.260,00
16/09/2020 130-560854 FUAGRISA COMPRA DE INSUMO 2.3.9.9.01 600.000,00
28/09/2020 B1500001394 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 199.290,00
25/09/2020 B1500001383 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 237.510,00
24/08/2020 B1500001348 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 72.345,00
31/08/2020 B1500001354 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE 23.7.1.01 218.855,00
31/08/2020 B 132 COOPINTABACO ALMUERZ0S 2.3.7.1.01 114.036,50
11/08/2020 81500000133 COOPINTABACO ALMUERZOS 2.3.7.1.01 537.072,66
11/08/2020 B1 1 PEDRO PABLO LORA GOMEZ PUBLICIDAD 222.1.01 25.870.00
14/09/2018 A010010011500000054 PEREZ AUTOBUS SRL ALQUILER 2.2.8.6.01 8.000,00
05/08/2016 A010010011500002745 SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 2.3.9.5.01 6.233,95
16/11/2016 A010010011500002735 SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 2.3.9.5.01 3.484,26
16/11/2016 A010010011500002767 SUPLIDORA OBER,SRL ESTUFA DE MESA 2.6.1.4.01 5.472,00
23/11/2016 P010010011502880011 | ANGELA CASTILLO BENCOSME | ALQUILER DE MOBILIARIOS |  2.2.5.3.04 11.974,00
28/11/2016 A010010011500000025 | RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 22.8.4.01 7.080,00
07/12/2018 A010010011 RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 2.2.8.4.01 5.800,00
07/12/2016 A010010011500000024 | RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 22.8.4.01 4.720,00
03/09/2020 B1500000004 DISTRIBUIDORA P&M, ATOMIZADORES 26.5.1.01 5.525,00
11/09/2020 B1500000021 RAFAEL SOSA SERVICIO DE TRANSPORTE | 2.2.4.1.01 25.200,00
11/08/2020 B1500000871 RANCHO CHITO SRL COMPRA DE BUFFET 2.3.1.1.01 21.116,10
12/08/2020 B1500000024 AGRODOSA CONTRA INCENDIO,HURA|  2.2.6.5.01 135.000,00
08/09/2020 B1500048814 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 18.520,12
B15 11 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 2.000,70
08/09/2020 B1500048812 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 17.472,99
08/09/2020 B1500048824 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE ! 7.300,15
08/09/2020 81500048908 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 2.000,06
08/08/2020 B1500048809 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 59.231,45
16/09/2020 B1500050177 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 250.000,00
18/09/2020 81500050200 SUNIX PETROLEUM SR.L COMBUSTIBLE 23.7.1.01 218.000,00
B1500048809 COMERCIALIZADORA LANIPSE [MPRA SUMINISTRO DE LIMPI§  2.3.9.1.01 66.329,52
22/06/2020 B1500000050 LUIS RAFAEL CAMACHO COMPRA REFRIGERIO 2.3.1.1.01 11.446,00
23/09/2020 B1500000004 JEANCARLOS RAFAEL DIPLAN [OZAMIENTO DE LA INSTITUQ  2.7.1.2.01 305.375,69
22109/2020 B1500000004 VELZ SOLUCIONES, SRL RADIO SCANNER SEGURIDAD  2.6.1.4.01 80.900,50
13/08/2020 3.848.972,57
A010010011500000286 AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 563.11347
01/11/2010 A010010011500000287 AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 625.612,50
01/11/2010 A010010011500000290 AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 433.260,00
01/11/2010 A010010011500000285 AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 135.865,00
27/12/2010 A010010011500000374 AGROESA AGROQUIMICO 2.3.7.2.05 169.931,25
26/10/2016 1.927.782,22
B1500000348 GAS ANTILLANO. CPOR A. COMBUSTIBLE 2.3.5.3.01 1211397
13/06/2020 COOPINTABACO ALMUERZOS 42.323,05
30/09/2020 COOPINTABACO ALMUERZOS 36.006,00
AGENCIA DE VIAJE_LIVIA COMUNICACION 38.600,00
PRESTACIONES LAB 532.080,65
30/04/2020 TOBACCO LEAF SORTING SRL PROYECTO YAMASA 543.956.42
30/09/2018 TOBACCO LEAF SORTING SRL PROYECTOQ COTUI 227.288,97
30/09/2020 OTRAS DEDUCCIONES (GARAN.SUPLIDORES) 89.100,00
BANCO AGRICOLA 1.528.240,15
AFP-EMPLEADOS 2.020.293,26
ARS-EMPLEADOS 325441,30
PLAN DE RETIRO 135.181.82
VIATICOS COMPLETIVO AGOSTO/20 22.500,00
VIATICOS SEPTIEMBRE/20 101.350,00
RETENCION PROVEEDOR 13.734,12
RETENCION IMP (TBIS 49.441,62 psm— .
5.717.651,33
TOTAL GENERAL 11.494.40§92 ©
ING.. AEL ALMONTE GUZMAN LIC: KARINA MERCADO
Ministro(a) o Administrador(a) de la Institucion DIRECTOR (ADM) FINANCIERO
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